
3
 دوشنبه  23 بهمن 1402  شماره 419

رفــاه
a t i y e n o . i r

وزیر کار در آیین افتتاح ‌هزار پروژه سازمان آموزش فنی ‌و ‌حرفه‌ای مطرح کرد

مهارت‌آموزی لازمه ایجاد اشتغال پایدار در کشور 

مرتضوی در مراسم افتتاح میز خدمت وزارت کار: 
سرمایه اصلی ایران، مردم و شکرانه آن خدمت بدون منت به مردم است

خبر

خبر

سفر وزیر کار به استان لرستان 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعــی به منظور افتتاح 
پروژه‌های اشتغالزایی و بازدید از طرح‌های توسعه 
عصر روز 22بهمن‌ماه وارد اســتان لرســتان شد. 
ســیدصولت مرتضوی در ســفر دو روزه به استان 
لرستان، هم‌زمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
با استقبال استاندار و مقامات استانی وارد شهرستان 

الیگودرز در لرستان شد.
مرتضوی در این ســفر و با حضور جمعی از معاونان 
و مدیــران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علاوه 
بر کارگروه اشــتغال و ســرمایه‌گذاری و شــورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان لرستان، در آیین افتتاح 
مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران ازنا، افتتاحیه 
تعاونی ۲۰ هزار قطعه‌ای مرغ پرطلایی سینا سلسله و 
مجتمع گاوداری گلدشت دلفان حضور یافت. بازدید 
از مجتمع کشــت و صنعت و دامپــروری صبا پگاه 
لرستان، بازدید از فاز چهار کارخانه سیمان دورود و 
بازدید از کارخانه شیر پگاه از دیگر برنامه‌های وزیر 

کار در سفر به استان لرستان بود.

نخستین همایش تبیین قرارگاه 
آموزش ایمنی کار برگزار شد

وزیر کار در نخستین همایش تبیین قرارگاه آموزش 
ایمنی کار و توانمندسازی کارفرمایان کارگاه‌های 
زیر 10 نفر، با گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی 
و تشریح خدمات نظام اسلامی در ۴۵سال گذشته، 
گفت: »جمهوری اسلامی ایران قطب‌بندی حاکم 
بر جهــان را تغییر داد. تقویت جریــان مقاومت در 
منطقه نیز با الگوبرداری از آرمان‌های نظام مقدس 
جمهوری اســامی ایران شکل گرفته است.« وزیر 
کار، راهبرد دولت مردمی سیزدهم را توجه به عدالت 
اجتماعی و رشــد اقتصادی عنوان کرد و ادامه داد: 
»در دو سال گذشــته طرح‌های بزرگی برای کمک 
به قشــرهای ضعیف جامعه اجرایی شده و با قدرت 

دنبال می‌شود.«
مرتضوی گفــت: »ارتقای ایمنی و بهداشــت کار 
می‌تواند به رشــد تولید و پیشرفت اقتصادی کشور 
منجر شــود.« او، کارگر را محور تولید و عامل عزت 
کشور خواند و افزود: »همه توان دولت و کارفرمایان 

باید بر ارتقای ایمنی محیط کار متمرکز باشد.« 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مجاهدت‌ها و تلاش 
کارفرمایان کشور را شایسته تقدیر دانست و تأکید 
کرد: »دولت توانمندسازی و آموزش را برای کاهش 
حوادث کار و ارتقای ایمنی در دســتور کار دارد.« 
مرتضوی، نقش سازمان آموزش فنی‌و‌حرفه‌ای کشور 
را نیز در این حوزه مهم تلقی کرد: »ایجاد مراکز جوار 
کارگاهی می‌تواند به تعالــی تولید و ارتقای ایمنی 

کمک کند.«

تلاش برای کاهش دغدغه 
جامعه کارگری و کارفرمایی 

علی‌حسین رعیتی‌فرد در نشست تخصصی فعالان 
اقتصادی استان خراسان‌رضوی با موضوع مسائل 
حوزه روابــط کار، توضیح داد: »یکــی از راه‌های 
تحقق عدالت اجتماعی، تنظیم روابط بین کارگر 
و کارفرماست و این باعث می‌شود دغدغه جامعه 
کار و تــاش کاهش یافته و چرخ تولید در گردش 
باشد. یکی از اهداف مهم حوزه روابط کار، اجرای 
صحیح قوانین و مقررات کار و حل‌و‌فصل اختلافات 
کارگری از طریق ماده )۱۵۷( قانون کار به منظور 
کاهش دادخواســت‌های واصله بــه مراجع حل 

اختلاف است.«
رعیتی‌فرد گفت: »در حــال اصلاح موادی از قانون 
بیمه بیکاری با حضور شرکای اجتماعی هستیم که 
اصلاحات آن در هیأت دولت مطرح و لوایح آن آماده 
شــده و در حال انجام است تا بتوان اصلاح موادی از 
قانون کار و موادی از بیمه بیکاری را به‌عنوان لایحه 
دولت به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. ما باید 
با توجه به کمبود نیروی کار، ایجاد انگیزه کنیم که 
نیروی کار بعد از پایان مقرری بیمه بیکاری، مجدد 

به واحد کاری بازگردد.« 
او در رابطه با چالش‌های مشــاغل سخت و زیان‌آور 
تأکید کرد: »یکی از اقدامات ارزشمند صورت‌گرفته 
در این وزارتخانه، بررسی دقیق و دسته‌بندی مسائل 
و چالش‌های اجرای طرح مشاغل سخت و زیان‌آور 
و اصلاح قوانین و مقررات آن است. در کنار موضوع 
افزایش حقوق کارگران، تلاش جدی دولت و ارکان 

نظام، مهار تورم است.«

سـیدصولت مرتضـوی در آییـن افتتاح 
و بهره‌بـرداری از ‌هـزار پـروژه‌ سـازمان 
آمـوزش فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای کشـور گفت: 
»امـروز ایران اسالمی به یک کارگاه بـزرگ اجرایی، 
عمرانی و آموزشـی تبدیل‌شـده که شـاهد مثال آن 
بهره‌بـرداری از ‌هـزار مرکـز آموزش فنـی ‌و ‌حرفه‌ای 
و کارگاه‌های آموزشـی با اعتبار بیـش از 1200میلیارد 

تومان اسـت.«

وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی توسـعه مهارت‌آمـوزی 
را لازمـه ایجـاد اشـتغال پایـدار در کشـور دانسـت و گفـت: 
»راهبرد‌هـای سـازمان آمـوزش فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای بـر مبنای 
توسـعه اشـتغال و مهارت‌آمـوزی اشـتغال‌محور تعریـف 

شـود.«
او ادامـه داد: »مرز‌هـای توسـعه زمانـی درنوردیده می‌شـود 

کـه کارگـزاران توسـعه‌محور مجهـز بـر ابـزار عمـل و علـم 
باشـند. از سـوی دیگـر بازطراحـی، تنظیـم و ارائـه لایحـه 
اساسـنامه آمـوزش فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای و تصویـب در مجلـس 
شـورای اسالمی و شـورای نگهبان اقدام بسـیار ارزشـمند و 

شایسـته‌ای بـود کـه محقق شـد.«
او ابـراز‌ امیـدواری کـرد: »امید اسـت طبق اساسـنامه جدید 
بتوانیـم بـه تفکـر مردمی‌سـازی اقتصـاد و واگـذاری امـور 
مـردم بـه مـردم در حـوزه آموزش‌هـای فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای، 
بیش‌از‌پیـش توفیقـات لازم را بـه دسـت بیاوریـم. اهمیـت 
نقش‌آفرینی سـازمان آموزش فنی ‌و ‌حرفه‌ای در نهضت ملی 
مهـارت یکـی از ابداعات وزارت کار اسـت. یکـی از مهم‌ترین 
مسـیر‌های برون‌رفت و کنتـرل آسـیب‌های اجتماعی ایجاد 

اشـتغال است.« 
مرتضـوی، علم و مهارت را دو ضلع اصلی توسـعه نهضت ملی 
مهـارت عنوان کـرد و گفت: »مردمی‌سـازی و برون‌سـپاری 

در حـوزه آمـوزش فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای یکـی از مهم‌تریـن 
رویکرد‌هـای وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اسـت.«

وزیـر تعـاون بـر ضـرورت تعریـف رشـته‌های مهارت‌آموزی 
متناسـب بـا اولویت‌سـنجی بـازار کار و اشـتغال تأکیـد کرد 
و توضیـح داد: »همسان‌سـازی حقـوق و مزایـای کارکنـان 
سـازمان آمـوزش فنـی ‌و ‌حرفـه‌ای کشـور در دسـتور کار 
اسـت.« مهـرداد عظیمـی، رئیـس سـازمان آمـوزش فنی ‌و 
‌حرفـه‌ای کشـور  نیـز در این آییـن گفـت: »ایـن پروژه‌ها در 
بخـش دولتـی و غیردولتی در حالـی امروز به مرحلـه افتتاح 
و بهره‌بـرداری می‌رسـد که پروژه‌هـای بخش دولتی شـامل 
افتتاح شـش مرکز دولتـی، هفت مرکز مدیریـت، ۲۴ کارگاه 
آموزش دولتی، شـش واحـد پذیرنده محیط کار واقعی، سـه 
تجهیز کارگاه آموزشـی و سـه واحد کارگاه سـنجش اسـت. 
او افـزود: »پروژه‌هـای دولتـی کـه امـروز بـه بهره‌بـرداری 
می‌رسـند و رسـماً آغـاز بـه کار می‌کننـد، شـامل راه‌اندازی 

شـش مرکـز آموزشـی بـا ۲۵ کارگاه و زیربنـای ۲۰ هـزار 
مترمربـع و راه‌انـدازی سـه کارگاه سـنجش مهـارت با صرف 
اعتبـار ۱۰ میلیـارد ریال هسـتند که با اجـرای آن‌ها ۱۳هزار 
نفر سـنجش به ظرفیت آموزشـی سـازمان در بخـش دولتی 

اضافـه خواهد شـد.«
عظیمـی ادامـه داد: »در بخـش غیردولتـی پروژه‌هایـی کـه 
امـروز افتتـاح می‌شـود ایجـاد ۸۷۸ آموزشـگاه آزاد فنـی ‌و 
‌حرفـه‌ای، شـش کارگاه آمـوزش محیـط کار واقعـی، هفـت 
مرکـز مهارت‌آمـوزی و مشـاور شـغلی دانشـگاهی و ۷۳ 
عنـوان مرکـز آمـوزش جـوار کارگاهـی اسـت کـه مجمـوع 
ایـن پروژه‌هـا بـه ایجـاد اشـتغال مسـتقیم حداقـل 2600 
نفر کمک می‌کنـد. همچنین ۳۸ هـزار نفـر دوره آموزش در 
سـال به ظرفیت‌های آموزش سـازمان فنی ‌و ‌حرفه‌ای اضافه 
می‌شـود کـه مجموع ایـن آموزش‌هـا در بخـش خصوصی با 
صـرف اعتبـار بالغ بـر ۱۰۰۰ میلیـارد تومـان خواهـد بود.«

مراسـم  در  مرتضـوی  سـیدصولت 
افتتـاح میـز خدمـت وزارت تعـاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی و آییـن رونمایی 
از سـامانه ارتباط بـا وزارت مـردم )CPMP( که با 
حضور حجت‌الاسالم والمسـلمین احمد صالحی 
رئیس مرکـز ارتباطات مردمی ریاسـت‌جمهوری، 
جمعـی از معاونـان و مدیـران ارشـد سـتادی و 
سـازمان‌های تابعـه برگـزار شـد، ضمـن تبریک 
چهل‌و‌پنجمیـن سـالگرد پیـروزی شـکوهمند 
انقلاب اسالمی گفت: »وظیفـه ما تـداوم راه امام 
خمینی)ره( اسـت؛ راه امـام در مقـام توصیف در 
سـیره عملی و نظری حضـرت امام و مقـام معظم 

رهبـری تعریـف می‌شـود.«

وزیر کار با اشـاره بـه دو ویژگی مهم امـام راحل)ره( گفت: 
»امـام در مقـام ارتبـاط بـا مـردم می‌فرمودنـد کـه اگر به 
مـن خدمتگزار بگویید بهتر از آن اسـت کـه رهبر بگویید. 
ایشـان در مقـام مواجهـه بـا اسـتکبار بـا اطمینان‌خاطـر 
فرمودنـد کـه »آمریـکا هیچ غلطـی نمی‌توانـد بکند« که 

اکنـون در مقـام عملیاتی نیـز آن را مشـاهده می‌کنیم.«
او بـا بیـان اینکه بسـتری کـه در صنعـت رسـانه‌ای ایجاد 
شده سـبب خدمت‌رسـانی آسـان‌تر به مردم است، گفت: 

»از منظـر اسالم هیچ‌کـس نمی‌توانـد بـه فـردی بگوید 
کـه ایـن مشـکل شماسـت! همـه مـا در مقابـل یکدیگـر 
مسـئولیم. هـرگاه حـس »همه مسـئولیم« به‌وجـود آید 

می‌تـوان مشـکلات را بـا کمتریـن زمـان حـل کـرد. باید 
همواره بسـتری فراهم شـود تـا در کمترین زمـان ممکن 
به مشـکلات مردم رسیدگی شود و سـطح خدمت‌رسانی 

به مـردم توسـعه پیـدا کند.«
مرتضـوی ادامـه داد: »در ایـن وزارتخانـه سـامانه‌های 
متعـددی راه‌انـدازی شـده کـه یکـی از مهم‌تریـن آن‌هـا 
سـامانه رصـد اشـتغال اسـت.« وزیـر تعـاون، کار و رفـاه 
اجتماعـی همچنین از راه‌انـدازی »پنجـره واحد خدمات 
حمایتـی« در آینـده‌ای نزدیـک خبـر داد و گفـت: »ایـن 
سـامانه برای ارائه خدمات حمایتـی مختلف به نیازمندان 

در اقصی‌نقـاط کشـور اسـت.«
وزیـر کار تأکید کرد: »در دولت سـیزدهم اقدامات بسـیار 
خوبی در حوزه تعـاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفته، 
به‌طوری که نرخ بیکاری کاهش چشـمگیری داشـته و در 

طول ۴۰ سـال گذشـته بی‌نظیر بوده است.«
او دولت سـیزدهم را دولت کار و فعالیت دانسـت و توضیح 
داد: »کشـور تبدیـل بـه کارگاه عمرانـی شـده و بـه ثبات 
لازم رسـیده و همه شـعارها در دولت مردمی سـیزدهم به 

بهترین شـکل عملیاتی شـده اسـت.« 

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز شنبه 21 
بهمن‌ماه و در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران به استان چهارمحال و بختیاری 
سفر کرد و مورد استقبال استاندار، مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی و مدیران سازمان‌های تابعه این استان قرار گرفت. 

افتتاح پروژه اسـتخر شـنای مجموعه ورزشـی کارگران فارسـان، 
کلنگ‌زنـی زمین چمـن مصنوعـی مجموعـه ورزشـی کارگران 
فارسـان، افتتاح پروژه استخر مجموعه ورزشی کارگران شهرکرد، 
کلنگ‌زنـی پـروژه احـداث زمین چمـن مصنوعی و اسـتراحتگاه 
کارگری مجموعه ورزشـی کارگران شـهرکرد، حضور در کارگروه 
اشـتغال و سـرمایه‌گذاری اسـتان، اجلاسـیه شـهدای فارسـان 
و حضـور در مراسـم روز چهارمحـال و بختیـاری از برنامه‌هـای 

مرتضـوی در ایـن سـفر دو روزه بود.

 افتتاح  استخر کارگری فارسان 
هم‌زمان با دهه مبارک فجر اسـتخر کارگری شهرسـتان فارسـان 
بـا حضور مرتضوی پس از ۱۲سـال مورد بهره‌بـرداری قرار گرفت. 
عملیـات اجرایـی ایـن طـرح از سـال ۹۰ در زمینـی به مسـاحت 
‌۱۰هـزار متر‌مربـع و زیربنـای 2550متر‌مربـع آغـاز شـده بـود. 
اسـتخر کارگری فارسـان بعد از ۱۲سـال بـا ۲۴۰میلیـارد ریال از 
محل مصوبات دور نخسـت سـفر رئیس‌جمهوری و تملک دارایی 

بـه چهارمحال و بختیاری به سـرانجام رسـید.

کلنگ‌زنی زمین چمن مصنوعی فارسان 
در ادامـه این سـفر زمین چمن مصنوعـی مجموعه ورزش 
کارگـری شهرسـتان فارسـان با حضـور وزیر تعـاون، کار و 
رفـاه اجتماعی، اسـتاندار چهارمحال و بختیـاری و جمعی 
از مدیـران اسـتانی کلنگ‌زنـی شـد. بـرای احـداث زمین 
چمن مصنوعـی فارسـان در زمینـی به مسـاحت ۱۰هزار 
مترمربـع ۸۰ میلیارد ریـال اعتبار اولیه از محل مـاده )۵۶( 
قانون الحاق و اعتبارات دارایی و سـرمایه‌ای شهرسـتان در 

نظر گرفته شـده اسـت.

افتتاح استخر کارگری شهرکرد
همچنین اسـتخر مجموعه ورزش کارگری شهرستان شهرکرد با 
حضـور وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتماعی افتتاح شـد. این اسـتخر 
ویـژه جامعه کار و تولید در زمینی به مسـاحت ‌۱۰هـزار متر‌مربع 
و بـا اعتبار ۲۲۰ میلیـارد ریال پس از ۱۲ سـال مـورد بهره‌برداری 
قـرار گرفـت. بـا افتتـاح ایـن مجموعـه ورزشـی، زمینه اشـتغال 

مسـتقیم ۱۵ نفر فراهم شـد.

حضور در کارگروه اشتغال
سـیدصولت مرتضوی در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری 
اسـتان چهارمحـال و بختیـاری خروجـی کارگروه‌هـای اشـتغال 
و سـرمایه‌گذاری را رفـع مشـکلات مـردم و تسـریع در توسـعه 
اسـتان‌ها عنوان کـرد و گفت: »دولتمـردان باید خـود را موظف به 
حل مشـکلات مردم بداننـد.« او با تشـریح خدمات نظـام مقدس 
جمهوری اسالمی، گفت: »مطالعه شـاخص‌های توسـعه نشـان 
می‌دهـد توفیقـات جمهـوری اسالمی ایـران بـه روایـت خـود 
دشـمنان غیرقابل مقایسـه با دوران گذشـته اسـت. دانشـمندان 
ایرانـی در کشـوری که ۴۵سـال تحریـم بـوده، مرزهـای دانش را 
درنوردیده‌انـد.« وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتماعی با اشـاره به اینکه 
تا دیروز دشـمنان مـا را با گزینه‌هـای روی میز تهدیـد می‌کردند، 
گفـت: »امـروز بـرای دشـمنان هیـچ‌ گزینـه‌ای جـز گفت‌وگـو از 
موضـع همسـان وجـود نـدارد. اشـتغال نیازمنـد اهتمـام ویـژه و 
همگرایـی بخـش خصوصـی و دولـت اسـت و در ایـن میـان همه 
مدیـران موظف به اقدام جهادی هسـتند. در این زمینه چند حلقه 
مفقـوده وجـود دارد کـه مهم‌ترین آن‌هـا اقتصاد و معیشـت مردم 
اسـت.« مرتضوی با بیان اینکه اقدامات بزرگی در دو سـال گذشته 
در حوزه اشـتغال انجام شـده، گفت: »برای اولین‌بار شـاهد کاهش 
نـرخ بیـکاری فارغ‌التحصیالن در کشـور بودیـم که این مسـیر با 
قـدرت دنبـال می‌شـود. دولت مردمـی سـیزدهم با الگوگیـری از 
نـگاه راهبـردی مقام معظـم رهبـری مدیریـت اقتصادی کشـور 
را دنبـال کـرده و امـروزه بخـش عظیمـی از تولید کشـور هم‌سـو 
بـا اقتصـاد مقاومتـی اسـت.« وزیـر کار ضمـن یـادآوری کسـری 
‌۴۰۰هـزار میلیـارد تومانی صندوق‌هـای بازنشسـتگی در ابتدای 

دولـت سـیزدهم، ادامـه داد: »بـا روی‌ کار‌آمدن دولـت مردمی و با 
تدبیر ریاسـت‌جمهوری این بحران حل شـده و به ثبات رسیدیم.« 
مرتضوی گفت: »توجه دولت ایجاد اشـتغال پایدار و باکیفیت است 
و در ایـن راه بـا همکاری بخـش خصوصی و توسـعه مهارت‌آموزی 
تأکیدات مقـام معظم رهبـری را دنبـال می‌کنیـم.« او تأکید کرد: 
»مصوبـات سـفر ریاسـت‌جمهوری و هیـأت دولـت بـرای اسـتان 
چهارمحال و بختیاری باید محقق شـود و در این خصوص پیگیری 
و جدیت مدیران مهم اسـت. در کریدور اسـتان‌های زاگرس‌نشـین 
با دسـتور رئیس‌جمهوری مسـیر توسـعه شـکل‌ گرفته و این مهم 

در قالـب کارگـروه ویـژه‌ای دنبال می‌شـود.«

شـرکت در آییـن گرامیداشـت روز چهارمحـال و 
بختیـاری

از دیگر برنامه‌های سـفر مرتضوی حضور در آیین گرامیداشت 
روز چهارمحـال و بختیـاری بـود. او در ایـن برنامـه با تشـریح 
رشـادت‌های مـردم بختیاری در تاریـخ ایران اسالمی، گفت: 
»بختیاری‌هـا در دوران قاجـار بـا فتـح تهـران محمدعلیشـاه 
قاجـار را برکنار کرده و مجلس شـورای ملی و نظام مشـروطه 
را احیـا کردنـد و در زمان جنـگ جهانی دوم، شـهر اصفهان را 
از اشـغال اسـتعمارگران آزاد کردنـد.«  وزیر تعـاون، کار و رفاه 
اجتماعی توضیح داد: »در چهارمحال و بختیاری طلاب مروج 
احـکام عالیه اسالمی از جایـگاه ویـژه‌ای برخـوردار و همواره 
مورد حمایت مردم بوده‌اند. مردم و سیاسـیون تصور داشـتند 
کـه بختیـار از پشـتیبانی ایلـی برخـوردار اسـت، امـا بیعـت 
تاریخی مردم بختیاری بسـتر تسـریع در سـقوط رژیم پهلوی 
را فراهـم کرد. تاریخ‌نـگاری معاصر باعث مسـکوت ‌ماندن این 
اتفـاق تاریخـی اسـت و این مهـم بایـد بـرای مـردم و جوانان 
تبیین شـود.« وزیـر کار بـا بیان اینکه قـوم بختیـاری همواره 
پشـتیبان اسالم‌ بـوده، افـزود: »ایـن اسـتان بعـد از پیروزی 
انقالب اسالمی نیـز کارنامـه موفقی داشـته اسـت، هرکجا 
سـخت‌ترین مأموریت‌هـا در دفـاع مقـدس بـود، گردان‌های 
بختیاری حاضر بودنـد.« مرتضوی به نگاه ویـژه دولت مردمی 
بـه چهارمحـال و بختیـاری و نوار اسـتان‌های زاگرس‌نشـین 

اشـاره کـرد و گفـت: »طرح‌هـای توسـعه و اشـتغال‌آفرین در 
ایـن خطه بـا همراهی بخـش خصوصـی دنبال می‌شـود.«

حضور در آیین گرامیداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن 
سـیدصولت مرتضـوی در راهپیمایی مردم شـهرکرد به مناسـبت 
چهل‌و‌پنجمیـن سـالگرد پیـروزی انقالب اسالمی، بـا اشـاره به 
هم‌زمانـی ایـام دهه فجـر و عیـد مبعث گفـت: »بعثـت نبی‌مکرم 
اسالم )ص( هدیه خداوند به عالم بشـریت اسـت‌.« او بـا بیان اینکه 
رهبـر معظم انقلاب اسالمی پیـروزی آرمـان امام خمینـی‌)ره( را 
تـداوم بعثت عنوان کرده، گفت: »این انقلاب بسـتر نجات بشـریت 
را در جهان سراسـر ظلم فراهم کرده اسـت.« مرتضـوی افزود: »۲۲ 
بهمـن روز پایان وابسـتگی بـه بیگانگان و رها شـدن از اسـارت بود. 
امـام راحـل در ابتدای زمامـداری‌اش مردم را به دو رکن اسـتقلال و 
آزادی وعـده داد و امـروزه می‌بینم عـزت جمهوری اسالمی ایران 
در جهـان طنین‌انـداز اسـت.« وزیـر تعـاون بـا تأکید بـر اینکه ۲۲ 
بهمن‌ماه نماد انسـجام ملـی و پیروزی خواسـت یک ملت بـر اراده 
جهانیان اسـت، گفت: »جهان اسـتکبار از شـرق تا غرب پشـتیبان 
رژیـم پهلـوی بـود، امـا در برابر اتحـاد ملت ایـران شکسـت خورد. 
انقلاب اسالمی ما نـه در درون مرزها بلکه انقلابی اثرگـذار در نظام 
سیاسـی جهان بود و قطب‌هـای قـدرت را جابه‌جا کـرد.« او با بیان 
اینکـه امام خمینـی‌)ره( ذیـل حکومت دینـی اثرگذاری سیاسـی 
را بازتعریـف کـرد، ادامه داد: »گسـترش عدالـت اجتماعی و حذف 
اختلاف طبقاتی محور گفتمان انقلاب اسالمی اسـت.« مرتضوی 
با یـادآوری بیعت تاریخی قـوم بختیاری با امام خمینـی‌)ره( افزود: 
»بیعـت نخبـگان و عناصـر بختیـاری پیـروزی انقالب را سـرعت 
بخشید. دسـتاوردهای نظام اسلامی را امروزه در حوزه‌های مختلف 
علمی، دفاعی، سیاسـی و درمانی شاهد هسـتیم. دشمن گزینه‌ای 
جـز مذاکـره مبتنی بـر عزت ایـران اسالمی نـدارد.« مرتضـوی با 
تأکیـد بر اینکـه انتخابـات مظهر جمهوریت نظام اسالمی اسـت، 
گفـت: »حضـور و مشـارکت در انتخابات حـق مردم اسـت و دولت 
سـیزدهم با توجه بـه رهنمودهای مقام معظـم رهبری درخصوص 
امنیت، سالمت، رقابت و مشـارکت بسـتر مشـارکت گسـترده در 

انتخابـات را فراهم کرده اسـت.«

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان چهارمحال و بختیاری سفر کرد
گزارش


